

Приложение
к Протоколу №2 от 28.12.2018г. рассмотрения стоимости и затрат
(покупки) на строительство ВЛ-6 кВ ТП-400/6/0,4 по адресу
г.Волгоград, Советский район, СНТ "Отдых", участок №2,
участок №8, участок №6

Строительство ВЛ-6 кВ ТП-400/6/0,4 по адресу г. Волгоград, Советский район, СНТ "Отдых", участок №2, участок №8,
участок №6 на 2019 год

Наименование	ООО «ЦМА»			ООО «Курскмонгажавтомастика»			ООО «ВЭК»			Примечание
	Ст.Ед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	Ст.Ед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	Ст.Ед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	
Проектно-исследовательские работы			68400,00			67900,00			65000,00	
Провод СИП-4 4х50, м	175,50	40	7020,00	176,85	40	7074,00	166,67	40	6667,00	
Провод СИП-3 1х50, м	52,65	97	5107,00	53,09	97	5150,00	50,00	97	4850,00	
Разъединитель РЛНД-10 400 с приводом ПРНЗ-10, шт.	13162,00	1	13162,00	13287,00	1	13287,00	12500,00	1	12500,00	
Стойка СВ 105-3,6, шт.	11846,00	2	23692,00	11977,00	2	23954,00	11250,00	2	22500,00	
Комплектная трансформаторная подстанция КТП ТВВ 400/6/0,4, компл.	504387,00	1	504387,00	498670,00	1	498670,00	479000,00	1	479000,00	
Трансформатор ТМГ 400/6/0,4 Д-У, шт.	396270,00	1	396270,00	392200,00	1	392200,00	376331,00	1	376331,00	
Пункт коммерческого учета ПКУ-6 кВ (2ТТ+3ТН), шт.	310635,00	1	310635,00	309042,00	1	309042,00	295000,00	1	295000,00	

Материалы для монтажа, компл.	71859,00	1	71859,00	72270,00	1	72270,00	67652,00	1	67652,00	
Строительно-монтажные работы ВЛ-6 кВ и ВЛ-0,4 кВ			97312,00			98144,00			94616,00	
Строительные и монтажные работы для КТП			83935,00			86915,00			79611,00	
Пуско-наладочные работы ВЛ-6 кВ			16719,00			16685,00			13956,00	
Пуско-наладочные работы КТП			35581,00			36670,00			30971,00	
Пуско-наладочные работы ПКУ			23279,00			23330,00			19973,00	
Прочие работы			36974,00			44700,00			31373,00	
Всего с НДС:			1960894,80			1953553,20			1920000,00	

Председатель комиссии:

Титов А.С.

Члены комиссии:

Клинов С.Ю.

Нечаев ЭГ.

Маринин А.Ю.

Калинина Т.С.

Секретарь комиссии:

Ступников Д.А.